
УТВЕРЖДАЮ
Глава . Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района

н.н.

АКТ №.
обследования зелёных насаждений на сельского поселения

Тихорецкого района ;
Дата 29 июля.2019 года пос. Парковый

Комиссия в составе: заместителя главы Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В .А. Власова, начальника общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения ведущего специалиста общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района А.Ю. Жуковой

,(Ф.И.О., должность членов комиссии)
С участием -

(Ф.И.О., должность представителей)
Провела обследование многоквартирного дома № 7 по ул. Дружбы в пос. Парковом 
(далее- МКД) расположенного на земельном участке , находящемся в общей 
собственности собственников жилых помещений МКД 
(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что на земельном участке, находящемся в общей собственности 
собственников жилых помещений многоквартирного дома 7 ул. Дружбы (далее- МКД) в 
пос. Парковом произрастают два дерева ясеня из угла между отмосткой и фундаментом 
МКД, представляют угрозу разрушения фундамента и отмостки МКД. В целях 
предотвращения разрушения фундамента и отмостки МКД деревья ясеня подлежат 
вырубке

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов
подлежащих вырубке (уничтожению)

Решила: Выдать порубочный билет \
Шелудченко Ларисе Владимировне 

(Фамилия Имя Отчество заявителя)
для производства работ по вырубке двух деревьев ясеня, расположенных по адресу: 
пос. Парковый, ул. Дружбы, 7 
( виды работ, адрес местонахождения объекта)

С внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного озеленения 
при уничтожении зелёных насаждений.
*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета указывается причина 
отказа
Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии 

В.А. Власов.
Е.В. Лукьянова

А.Ю. Жукова.

Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии 
нет


